Заведующей МК ДОУ №6 ГБ
Ф.Г.Гаджиевой
От родителя __________________
____________________________

Заявление

Прошу Вас принять моего ребенка:__________________________________________
                                                                   (Ф.И.О)
___________________,      _____________________________________, ________________________
      (год рождения)                                   (адрес)                                                                     (телефон)

В  МК ДОУ№6 с  ________________________________________________________

Основание:  Путевка__________________________________________________

Дата                                                                    Подпись